
Workshop organizovaný Koordinuj.cz

Vážení studenti,

informujeme Vás, že dne 5.5.2016 bude na ČVUT v Praze, Fakultě stavební uskutečněn první workshop 
projektu Koordinuj.cz pod názvem:

ARÉNA – DŘEVOSTAVBY 

Kdo má zájem se účastnit tohoto workshopu s níže uvedenými přednáškami, prosíme o závaznou 
registraci zde: www.koordinuj.cz/areny

Workshop s přednáškami tří )rem, které jistě znáte, se koná v 5. patře FSv, budova B, učebna číslo B583  
od 9 do 12:30 hod. 

Přednášející zástupci )rem a jimi přednesená témata jsou:

Würth, spol. s r.o.                                                                                                                                                                                  
- Parozábrany - rozdělení materiálů a kvalita provedených prací.                                                                                    
- Pojistné hydroizolace minulosti, současnosti a budoucnosti.

RD Rýmařov s.r.o. 
- Historie, současnost a budoucnost prefabrikovaných montovaných staveb.
- Skladba stěn našich domů.
- Rozsahy dodávek.
- Naše projekty v zahraničí.

Fermacell GmbH
- Technologie suché výstavby, dřevostaveb a modulových staveb.
- Suché podlahové systémy.
- Provětraná fasáda.
- Konstrukční detaily, skladby konstrukcí.
- Požární a akustické požadavky staveb.

Vážení studenti, 
cílem těchto workshopů - ARÉN je doplnit Vaše znalosti pro Vaše studium,tedy projektování, navrhování, 
rozpočtování, přípravu a realizaci staveb včetně jejich údržby a další potřeby v prohlubování znalostí pro 
studium. V ARÉNĚ můžete využít příležitosti klást dotazy odborníkům z )rem, které Vás zajímají a 
pomohou Vám být lépe připraveni na studium. 

Za tým Koordinuj.cz Vás zve odborný grant 
doc. Ing. Pavel svoboda, CSc. 
vedoucí katedry technologie staveb 
a
předseda pedagogické rady oboru "L" - Příprava, realizace a provoz staveb

V případě dotazu nás kontaktujte emailem na adrese jurus@videoprodukce.cz nebo telefonicky na čísle 
602785628.

Těšíme se na Vaši účast. Tým Koordinuj.cz                    

http://www.koordinuj.cz/areny
http://www.koordinuj.cz/areny
mailto:jurus@videoprodukce.cz
mailto:jurus@videoprodukce.cz

